
UCHWAŁA Nr XVl/111/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Raciąż 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U . z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U . z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

Udzielić pomocy finansowej Gminie Raciąż z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 301069W Kodłutowo - Szczepkowo" w kwocie 
400 OOO zł ( słownie: czterysta tysięcy złotych). 

§2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków, o których 
mowa w§ 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Baboszewo a Gminą Raciąż. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

( 
J 

PRZE\\' or•-; i :_z1\CY RADY 
J. u 

S/mvo ,n · · r Gos czycki 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XVl/111/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

Rada Gminy Baboszewo przeznaczyła kwotę 400 OOO zł na pomoc finansową dla Gminy Raciąż 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 
301069W Kodłutowo - Szczepkowo". 

Pomoc finansowa pozwoli na realizację w/w zadania inwestycyjnego przez Gminę Raciąż, 
co przyczyni się do podniesienia standardu jakościowego dróg Gminy Raciąż, a w efekcie poprawi 
połączenie komunikacyjne pomiędzy Gminą Baboszewo i Gminą Raciąż. 

Szczegółowe warunki udzielenia oraz rozliczenia dotacji celowej określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Baboszewo a Gminą Raciąż zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych. 

PRZEW DNl~t' Y RADY 

Slmvo1 


